1

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAÍSO DO NORTE

ESTADO DO PARANÁ

Palácio Legislativo Vereador Saturnino Francisco de Freitas

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2013

EDITAL Nº 004/2013

A Câmara Municipal de Paraíso do Norte, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
mediante as condições estipuladas neste edital, em conformidade com a Constituição Federal e
Resolução 003/2013, Lei Orgânica Municipal e demais disposições pertinentes à matéria, TORNA
PÚBLICA o ENSALAMENTO dos candidatos do concurso público em epígrafe, conforme segue:

Agente

Administrativo

Contador

Advogado

1 C

1 C

1 C

2 E

2 E

2 E

3 A

3 A

3 A

4 D

4 D

4 D

5 D

5 D

5 D

6 A

6 A

6 A

7 D

7 D

7 D

8 B

8 B

8 B

9 C

9 C

9 C

10 B

10 B

10 B

11 C

11 C

11 C

12 A

12 A

12 A

13 B

13 B

13 B

14 D

14 D

14 D

15 D

15 D

15 D

16 C

16 C

16 C

17 A

17 A

17 A

18 D

18 D

18 D

19 A

19 A

19 A

20 C

20 C

20 C

21 E

21 E

21 D

22 C

22 A

22 D

23 D

23 A

23 C

24 D

24 E

24 D

25 D

25 E

25 C

26 A

26 C

26 E

27 E

27 A

27 A

28 E

28 B

28 D

29 D

29 E

29 A

30 A

30 C

30 A

31 B

31 D

31 E

32 D

32 D

32 D

2

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAÍSO DO NORTE

ESTADO DO PARANÁ

Palácio Legislativo Vereador Saturnino Francisco de Freitas

33 B

33 E

33 A

34 D

34 E

34 A

35 B

35 B

35 A

36 A

36 C

36 D

37 C

37 C

37 D

38 B

38 B

38 A

39 A

39 D

39 D

40 D

40 D

40 D

41 A

41 A

41 D

42 D

42 B

42 A

43 B

43 E

43 B

44 C

44 B

44 C

45 D

45 A

45 E

46 D

46 B

46 E

47 B

47 B

47 B

48 B

48 D

48 E

49 B

49 A

49 A

50 A

50 E

50 D

Paraiso do Norte, 20 de maio de 2013.

Frankie Robson Cardoso Favaro

Presidente